
АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

д. Савватьево 

22 марта 2022 года         № 65 

 

Об отмене правовых актов Администрации 

Каблуковского сельского поселения 

принятых в исполнение не распространения 

новой короновирусной инфекции (COVID-

19) на территории муниципального 

образования «Каблуковское сельское 

поселение» Калининского района Тверской 

области 

 

На основании протестов № 52а-22 от 15.03.2022 г. внесенных 

прокуратурой Калининского района, руководствуясь Уставом Каблуковского 

сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить Постановление Администрации Каблуковского сельского 

поселения № 53 от 18.03.2020 г. 

2. Отменить Постановление Администрации Каблуковского сельского 

поселения № 222 от 09.10.2020 г.  

3. Отменить Постановление Администрации Каблуковского сельского 

поселения № 273 от 18.12.2020 г. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Каблуковского сельского поселения. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Главы администрации Д.А. Керданов 
ъ 

 


